中梁府发〔2023〕2号

中梁乡人民政府

关于成立森林防灭火工作领导的通知

各村（居）民委员会，乡属各单位：

为加强我乡2023年森林防灭火工作，使全乡森林防灭火工作落到实处，尽最大努力减少森林火灾的发生，及时有效地处理森林火灾事故，把森林火灾损失降到最低限度。经研究决定，成立中梁乡森林防灭火领导小组，领导小组成员名单如下：

组      长：张学军
常务副组长：黄晓俊
副  组  长：夏忠魁  高竹青  王和霖  曾  炜  汤木威

闫双全
成      员：李友兵  许  阳  谢守勇  杨海林  何世林

李卓恒  张  权  向  健  靳志豪  徐书山

李均伟  王少华  曾光兵  易仲妮  徐昌胜
森林防灭火工作领导小组办公室在设在乡农业服务中心，办公室主任由黄晓俊同志担任，谢守勇同志具体负责森林防火指挥的日常工作。

乡森林防火值班电话：51417520。

特此通知

中梁乡人民政府
                                 2023年1月4日
（此件公开发布）